
UCHWAŁA NR XXXV/280/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2022 roku 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 
poz.1634 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XXVIII/141/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr XXIX/252/2022 z dnia 30 marca 2022 r., Nr 
XXXI/258/2022 z dnia 9 czerwca 2022 r. Nr XXXIII/274/2022 z dnia 22 września 2022 r., Nr 
XXXIV/278/2022 z dnia 18 października 2022 r. i Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr X/2022 Burmistrza 
Pyzdr z dnia 31 stycznia 2022 r., Nr XIII/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., Nr XIV/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., 
Nr XXI/2022 z dnia 18 marca 2022 r., Nr XXIII/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr XXVI/2022 z dnia 
22 kwietnia 2022 r., Nr XXVII/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr XXVIII/2022 z dnia 11 maja 2022 r., Nr 
XXIX/2022 z dnia 10 czerwca 2022 r., Nr XXX/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr XXXI/2022 z dnia 29 lipca 
2022 r., Nr XXXV/2022 z dnia 12 sierpnia 2022 r., Nr XLI/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr XLIII/2022 
z dnia 23 września 2022 r., Nr XLVI/2022 z dnia 30 września 2022 r., Nr XLVII/2022 z dnia 20 października 
2022 r., L/2022 z dnia 15 listopada 2022 r.  Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022  kwotę dochodów w wysokości 
47.708.391,91 zł zwiększa się o kwotę 725.226,33 zł do kwoty 48.433.618,24 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.000.226,33 zł do kwoty 43.541.136,75 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.275.000,00 zł do kwoty 4.892.481,49 zł.  

2. W paragrafie 1 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik nr 4 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 kwotę wydatków w wysokości 
52.921.448,81 zł zmniejsza się o kwotę 3.960.727,50 zł do kwoty 48.960.721,31 zł w tym:  
  

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 107.155,90 zł do kwoty 41.274.135,20 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4.067.883,40 zł do kwoty 7.686.586,11 zł, zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik nr 5 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 3.000.226,33 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5.100,00 
 01095  Pozostała działalność 5.100,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5.100,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



oraz innych umów o podobnym charakterze 
500   Handel 600,00 
 50095  Pozostała działalność 600,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 600,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

2.898.918,57 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

700,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 

700,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

9.800,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 9.500,00 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat  

tytułu podatków i opłat 
300,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

2.888.418,57 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

2.888.418,57 

801   Oświata i wychowanie 49.071,00 
 80104  Przedszkola 38.800,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

38.800,00 

 80195  Pozostała działalność 10.271,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10.271,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
45.260,00 

 85395  Pozostała działalność 45.260,00 
  2180 Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

45.260,00 

855   Rodzina 476,76 
 85503  Karta Dużej Rodziny 476,76 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

476,76 

926   Kultura fizyczna 800,00 
 92601  Obiekty sportowe 800,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 800,00 

6. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zmniejszenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 2.275.000,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 2



010   Rolnictwo i łowiectwo 475.000,00 
 01043  :Infrastruktura wodociągowa wsi 475.000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

475.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.800.000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.800.000,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1.800.000,00 

7. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 111.807,76 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

600   Transport i łączność 18.780,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 18.780,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.780,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa  22.020,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22.020,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22.020,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
15.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15.000,00 
801   Oświata i wychowanie 10.271,00 
 80195  Pozostała działalność 10.271,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.271,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
45.260,00 

 85395  Pozostała działalność 45.260,00 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 45.260,00 
855   Rodzina 476,76 
 85503  karta Dużej Rodziny 476,76 
  1100 Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 476,76 

8. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się zmniejszenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 4.072.535,26 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

010   Rolnictwo i łowiectwo 475.000,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 475.000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 475.000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.800.000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1.800.000,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.800.000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.797.535,26 
 92195  Pozostała działalność 1.797.535,26 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.797.535,26 

9. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
010 01043 1600 82.800,00 70.200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 3



 01044 1600 25.500,00 - 
  1610 28.000,00 - 

600 60016 1100 18.652,33 170.000,00 
710 71004 1100 13.930,00 - 
754 75412 1100 - 6.500,00 
758 75818 1100 503,60 - 
801 80101 1200 - 13.830,36 

  1600 - 64.000,00 
 80104 1200 - 21.066,52 
 80149 1200 - 8.470,46 
 80150 1200 - 304,08 

852 85202 1100 - 16.000,00 
 85213 1100 3.000,00 - 
 85214 1300 15.000,00 - 
 85215 1300 5.400,00 - 
 85216 1300 15.000,00 - 
 85230 1300 25.000,00 - 

854 85404 1200 - 154,80 
855 85508 1100 21.000,00 - 

 85516 1200 6.000,00 - 
900 90001 1600 - 83.000,00 

 90002 1100 74.078,42  
 90004 1100 270,19 - 
 90005 1600 - 550.500,00 
 90015 1600 316,05  
  1620 - 50.000,00 
 90095 1100 2.410,79 503,60 
  1600 50.000,00 - 

921 92109 1100 4.389,64 - 
  1600 - 45.000,00 
 92195 1100 3.066,71 - 
  1600 705.212,09 - 

RAZEM   1.099.529,82 1.099.529,82 

10. W paragrafie 1 ust, 2 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się  kwota dotacji 
celowych na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 38.800,00 zł do kwoty 93.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

11. W paragrafie 3 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się  kwota deficytu budżetu 
o kwotę 4.685.953,83 zł do kwoty 527.103,07 zł i zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 
pożyczek i kredytów na rynku krajowym i przychodami jednostki samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

12. W paragrafie 4 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się łączna kwota planowanych 
przychodów budżetu o kwotę  1.797.535,26 zł do kwoty 4.881.569,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

13. W paragrafie 5 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się łączna kwota planowanych 
rozchodów budżetu o kwotę 2.888.418,57 zł do kwoty 4.354.466,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 4



14. W paragrafie 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

15. W paragrafie 7 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały.  

16. W paragrafie 9 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 13 do Uchwały 
Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

17. W paragrafie 15 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się kwota rezerwy 
ogólnej o kwotę 503,60 zł do kwoty 145.996,40 zł. 

18. W paragrafie 16 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 16 do Uchwały 
Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 10 do niniejszej uchwały.  

19. W paragrafie 17 Uchwały Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 zmienia się załącznik Nr 17 do Uchwały 
Nr XXVII/236/2021 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 11 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pyzdrach 

 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/280/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2022 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 298 163,50 476,76 6 298 640,26

85503 Karta Dużej Rodziny 242,50 476,76 719,26

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

242,50 476,76 719,26

Razem: 8 040 191,70 476,76 8 040 668,46

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/280/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan wydatków majątkowych na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 541 100,001 094 454,00 553 354,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi - 487 600,00 373 150,00860 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 890,00 12 400,00 326 290,00

Modernizacaj stacji uzdatniania wody w m. Wrąbczynek 0,00 95 200,00 95 200,00
Zakup i montaż stacji fotowoltaicznych przy stacjach uzdatniania wody i 
oczyszczalni ścieków w gm. Pyzdry 313 890,00 - 82 800,00 231 090,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 500 000,00 - 500 000,00 0,00

Modernizacaj stacji uzdatniania wody w m. Wrąbczynek 500 000,00 - 500 000,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 53 500,00 180 204,00233 704,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 704,00 - 25 500,00 168 204,00
Zakup i montaż stacji fotowoltaicznych przy stacjach uzdatniania wody i 
oczyszczalni ścieków w gm. Pyzdry 141 204,00 - 25 500,00 115 704,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
40 000,00 - 28 000,00 12 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 40 000,00 - 28 000,00 12 000,00

600 Transport i łączność 18 780,00517 148,50 535 928,50

60016 Drogi publiczne gminne 18 780,00 535 928,50517 148,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 517 148,50 18 780,00 535 928,50

Budowa drogi gminnej w m. Zapowiednia 0,00 8 940,00 8 940,00

Budowa ścieżki spacerowej w m. Pyzdry 3 628,93 9 840,00 13 468,93

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00529 100,00 544 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 544 100,00529 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Rozbudowa siedziby OSP w Pyzdrach 0,00 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 64 000,002 000 000,00 2 064 000,00

80101 Szkoły podstawowe 64 000,00 2 064 000,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 264 000,00 264 000,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w m. Pyzdry 0,00 264 000,00 264 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 - 200 000,00 1 800 000,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w m. Pyzdry 2 000 000,00 - 200 000,00 1 800 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 166 816,052 283 249,66 1 116 433,61

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 83 000,00 182 630,0099 630,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 630,00 83 000,00 182 630,00
Budowa sieci wodociągowej przy ul. dworcowej w m. pyzdry na dz. 716/2, 
716/5, 716/13,2172,716/8 ołącznej długości 370 mb. 0,00 105 000,00 105 000,00

Zakup i montaż stacji fotowoltaicznych przy stacjach uzdatniania wody i 
oczyszczalni ścieków w gm. Pyzdry 99 630,00 - 22 000,00 77 630,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 1 249 500,00 750 500,002 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 750 500,00 750 500,00

Gazyfikacja gminy Pyzdry 0,00 750 500,00 750 500,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00

Gazyfikacja gminy Pyzdry 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 49 683,95 131 923,9482 239,99

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 50 000,00 50 000,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne w gminie Pyzdry 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 239,99 - 316,05 81 923,94

Budowa lampy oświetlenia ulicznego w m. Dłusk 7 000,00 - 220,00 6 780,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kruszyny 6 000,00 - 6 000,00 0,00

Budowa oświetlenia ulicznego w pasie drogi gminnej w sołectwie Trzcianki 8 000,00 - 100,00 7 900,00
Wymaina lamp oświetlenia ulicznego na energooszczędnie oświetlenie 
LED na terenie sołectwa Kruszyny 2 000,00 - 2 000,00 0,00

Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Pietrzyków 0,00 8 003,95 8 003,95

90095 Pozostała działalność - 50 000,00 51 379,67101 379,67

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 379,67 - 50 000,00 51 379,67

Budowa repliki armaty 30 000,00 - 30 000,00 0,00

Modernizacja placu zabaw w m. Ruda Komorska 20 000,00 - 20 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2 457 747,355 107 147,35 2 649 400,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 45 000,00 45 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00

Modernizacja świetlic wiejskich w m. Wrąbczynek i Ruda Komorska 0,00 45 000,00 45 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

92195 Pozostała działalność - 2 502 747,35 2 604 400,005 107 147,35

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 107 147,35 - 5 076 147,35 31 000,00

Przebudowa centrum Pyzdr 5 107 147,35 - 5 076 147,35 31 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 0,00 2 573 400,00 2 573 400,00

Przebudowa centrum Pyzdr 0,00 2 573 400,00 2 573 400,00

11 754 469,51 7 686 586,11- 4 067 883,40Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/280/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2022 rok - wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 298 163,50 476,76 6 298 640,26

85503 Karta Dużej Rodziny 242,50 476,76 719,26

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

242,50 476,76 719,26

Razem: 8 039 053,63 476,76 8 039 530,39

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr XXXV/280/2022 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej  

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

 

 

Plan dochodów i wydatków  
nimi sfinansowanych związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
 
Dochody  

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

801 80104 2310 93.300,00 

 
 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Kwota 

801 80104 2540 46.650,00 

2590 46.650,00 

RAZEM 93.300,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/280/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan przychodów na 2022 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 130 135,26 - 1 797 535,26 332 600,00

Razem: 4881569,4300Razem: 6679104,6900 Razem: -1797535,2600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/280/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan rozchodów na 2022 rok

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

994 Przelewy na rachunki lokat 44 201,41 2 888 418,57 2 932 619,98

Razem: 4354466,3600Razem: 1466047,7900 Razem: 2888418,5700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



1 
 

                 Załącznik nr 7 

                                                                                   do Uchwały Nr XXXV/280/2022

                                                             Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                   z dnia 24 listopada 2022 roku  

                                                                w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

                                                       Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2022 rok 
 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 769.328,45 

 

1. 

 

Odnowa i konserwacja rowów melioracyjnych 

 

 

010 

 

01008 

 

 

2830 

 

3.000,00 

 

2. 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

010 

 

01044 

 

6230 

 

40.000,00 

 

3. 

 

Ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

754 

 

75412 

75412 

 

2820 

6230 

 

900,00 

529.100,00 

 

4. 

 

Organizacja dodatkowych zajęć 

specjalistycznych z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej dla uczniów 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Pietrzykowie  

 

801 

 

80101 

 

2820 

 

2.752,00 

 

5. 

 

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych i 

materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

80153 

 

2820 

 

7.776,45 

 

6. 

 

Krajoznawstwo i organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży 

 

 

854 

 

85412 

 

  2360                   

 

 

16.000,00 

 

7. 

 

Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 

 

 

855 

 

 

85516 

 

2830 

 

40.800,00 

 

8. 

 

Prace konserwatorsko-restauratorskie w nawie i 

kruchcie bocznej – północnej, w kościele 

parafialnym p.w. Narodzenia NMP w Pyzdrach, 

ul. Farna 1  

 

921 

 

92120 

 

 

2720 

 

50.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



2 
 

 

 

9. 

 

Podtrzymywanie tradycji narodowej i 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturalnej 

 

921 

 

92195 

 

2360 

 

5.500,00 

 

10. 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

 

926 

 

92605 

 

2360 

 

   73.500,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 3.565.716,66 

 

1. 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Pietrzykowie 

 

801 

 

854 

80101 

80150 

85404 

2540 

2540 

2540 

932.028,36 

73.548,92 

1.917,88 

 

2. 

Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

 

80104 

 

2540 

 

416.321,04 

 

3. 

Prowadzenie Publicznego Przedszkola w 

Pyzdrach przez osobę fizyczną 

 

801 

 

854 

 

80104 

80149 

85404 

 

2590 

2590 

2590 

 

1.886.496,28 

214.670,46 

40.733,72 

 

RAZEM: 

 

 

4.335.045,11 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 2



1 
 

                    Załącznik nr 8                                                                        

                 do Uchwały Nr XXXV/280/2022

                                                         Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                   z dnia 24 listopada 2022 roku  

                                                       w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

                                                                              Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

Plan 

   dotacji dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

  na 2022 rok 

 
 

Lp. 

 

Nazwa jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 153.114,10 

1. Zakład Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowe i Usług Wodno-

Kanalizacyjnych w Pyzdrach 

010 01043 6210 46.860,00 

  

2. 

 

Gmina Kołaczkowo 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

39.771,90 

 

3. 

 

Gmina Zagórów 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

32.000,00 

 

4. 

 

Gmina Słupca 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

2.482,20 

 

5. 

 

Miasto Gniezno 

 

900 

 

90013 

 

2310 

 

32.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 1.229.705,00 

 

1. 

 

Centrum Kultury, Sportu i 

Promocji  

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

 

674.705,00 

 

 

2. 

 

Miejsko - Gminna Biblioteka w 

Pyzdrach 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

215.000,00 

 

3. 

 

Muzeum Regionalne Ziemi 

Pyzdrskiej 

 

921 

 

92118 

 

2480 

 

340.000,00 

RAZEM 1.382.819,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 

do Uchwały Nr XXXV/280/2022 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 24 listopada  2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2022 

 

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych 

 

   

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA 

POCZĄTEK ROKU 

 

 

0,00 

  Dochody  

801  Oświata i wychowanie 123.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 123.000,00 

  Wydatki  

801  Oświata i wychowanie 123.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 123.000,00 

   

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA 

KONIEC ROKU 

 

 

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 
do Uchwały Nr XXXV/280/2022 

z dnia 2022-11-24 

Plan wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 2022 

Budżet na rok 2022 

WYDATKI 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

       

FS 
CIEMIE 
RÓW 

Sołectwo CIEMIERÓW 
 

18 284,86 3 389,64 3 389,64 18 284,86 

600 Transport i łączność 0,00 3 389,64 0,00 3 389,64 
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 389,64 0,00 3 389,64 

Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Ciemierów 0,00 3 389,64 0,00 3 389,64 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
0,00 3 389,64 0,00 3 389,64 

Wydatki bieżące 0,00 3 389,64 0,00 3 389,64 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 939,26 0,00 3 389,64 549,62 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 939,26 0,00 3 389,64 549,62 

Zakup materiałów i usług- uporządkowanie terenu wokół świetlicy 
3 939,26 0,00 3 389,64 549,62 

wiejskiej w m. Ciemierów 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
3 939,26 0,00 3 389,64 549,62 

Wydatki bieżące 3 939,26 0,00 3 389,64 549,62 

FS 
DŁUSK 

Sołectwo DŁUSK 21 202,10 490,19 490,19 21 202,10 

600 Transport i łączność 12 202,10 490,19 0,00 12 692,29 
60016 Drogi publiczne gminne 12 202,10 490,19 0,00 12 692,29 

Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Dłusk 0,00 490,19 0,00 490,19 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  12 202,10 490,19 0,00 12 692,29 

Wydatki bieżące 12 202,10 490,19 0,00 12 692,29 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00 0,00 490,19 8 009,81 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 0,00 270,19 729,81 

Zaku kosiarki żyłkowej do sołectwa Dłusk 1 000,00 0,00 270,19 729,81 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
1 000,00 0,00 270,19 729,81 

Wydatki bieżące 1 000,00 0,00 270,19 729,81 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 0,00 220,00 6 780,00 

Budowa lampy oświetlenia ulicznego w m. Dłusk 7 000,00 0,00 220,00 6 780,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)  7 000,00 0,00 220,00 6 780,00 

Wydatki majątkowe 7 000,00 0,00 220,00 6 780,00 

FS 
KRUSZ 
YNY 

Sołectwo KRUSZYNY 19 951,86 8 000,00 8 000,00 19 951,86 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 
Wymiana lamp na energooszczędne oświetlenie LED na terenie 

sołectwa Kruszyny 
2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kruszyny 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne  0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)  8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy)  0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 

Wydatki majątkowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 w tym: 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

       

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

8  000, 00 0 , 00 0 , 00 8  000, 00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 2



FS 
PIETRZ 
YKÓW  

Sołectwo PIETRZYKÓW  
 

20 003,95 8 003,95 8 003,95 20 003,95 

600 Transport i łączność 5 503,95 0,00 5 503,95 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 5 503,95 0,00 5 503,95 0,00 

Zakup materiałów i usług - bieżąca naprawa dróg gminnych na 
5 503,95 0,00 5 503,95 0,00 

terenie sołectwa 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
5 503,95 0,00 5 503,95 0,00 

Wydatki bieżące 5 503,95 0,00 5 503,95 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 000,00 8 003,95 0,00 17 003,95 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 000,00 8 003,95 0,00 15 003,95 

Zakup i montaż lampy solarnej w m. Pietrzyków 0,00 8 003,95 0,00 8 003,95 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)  7 000,00 8 003,95 0,00 15 003,95 

Wydatki majątkowe 7 000,00 8 003,95 0,00 15 003,95 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00 0,00 2 500,00 3 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

Zakup materiałów i usług - modernizacja i bieżące utrzymanie 
4 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

świetlicy wiejskiej w m. Pietrzyków 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
4 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

Wydatki bieżące 4 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00 

92195 Pozostała działalność 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 
Zakup artykułów i usług - organizacja imprez kulturalnych 

aktywizujących życie wsi Pietrzyków 
1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

Wydatki bieżące 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

      

FS 
Sołectwo RATAJE 

 
28 234,74 833,29 833,29 28 234,74 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 3



RATAJE 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 734,74 0,00 833,29 21 901,45 
90095 Pozostała działalność 22 734,74 0,00 833,29 21 901,45 

Doposażenie placu zabaw w m. Rataje 1 885,57 0,00 833,29 1 052,28 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
2 335,57 0,00 833,29 1 502,28 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)  20 399,17 0,00 0,00 20 399,17 

Wydatki bieżące 2 335,57 0,00 833,29 1 502,28 

Wydatki majątkowe 20 399,17 0,00 0,00 20 399,17 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 500,00 833,29 0,00 6 333,29 
92195 Pozostała działalność 5 500,00 833,29 0,00 6 333,29 

Zakup materiałów i usług - utrzymanie zieleni na terenie sołectwa 5 500,00 833,29 0,00 6 333,29 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
5 500,00 833,29 0,00 6 333,29 

Wydatki bieżące 5 500,00 833,29 0,00 6 333,29 

FS 

RUDA 

KOM. 
Sołectwo RUDA KOMORSKA 26 828,21 25 828,21 25 828,21 26 828,21 

600 Transport i łączność 6 828,21 0,00 5 828,21 1 000,00 
60016 Drogi publiczne gminne 6 828,21 0,00 5 828,21 1 000,00 

Zakup materiałów i usług - poprawa bezpieczeńs5twa oraz remonty 
5 828,21 0,00 5 828,21 0,00 

na drogach w sołectwie Ruda Komorska 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
6 828,21 0,00 5 828,21 1 000,00 

Wydatki bieżące 6 828,21 0,00 5 828,21 1 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 25 828,21 20 000,00 25 828,21 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 24 905,71 0,00 24 905,71 

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne 0,00 24 905,71 0,00 24 905,71 

Dział Rozdział Nazwa Plan  Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy)  0,00 24 905,71 0,00 24 905,71 

 

Wydatki majątkowe 0,00 24 905,71 0,00 24 905,71 w tym: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 4



 

90095 Pozostała działalność 

Modernizacja placu zabaw w m. Ruda Komorska 

20 000,00 

20 000,00 
922,50 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 
922,50 

0,00 
Doposażenie placu zabaw w sołectwie Ruda Komorska 0,00 922,50 0,00 922,50 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
0,00 922,50 0,00 922,50 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)  20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

Wydatki bieżące 0,00 922,50 0,00 922,50 

Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 

FS 
TRZCIA Sołectwo TRZCIANKI 
NKI 

15 628,09 100,00 100,00 15 628,09 

600 Transport i łączność 7 628,09 100,00 0,00 7 728,09 
60016 Drogi publiczne gminne 7 628,09 100,00 0,00 7 728,09 

Zakup tabliczej informujących-dojazd do posesji 0,00 100,00 0,00 100,00 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
7 628,09 100,00 0,00 7 728,09 

Wydatki bieżące 7 628,09 100,00 0,00 7 728,09 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 0,00 100,00 7 900,00 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00 0,00 100,00 7 900,00 

Budowa oświetlenia ulicznego  pasie drogi gminnej w sołectwie 
8 000,00 0,00 100,00 7 900,00 

Trzcianki 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)  8 000,00 0,00 100,00 7 900,00 

Wydatki majątkowe 8 000,00 0,00 100,00 7 900,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

      

FS 
Sołectwo WALGA 

WALGA 

 
15 784,37 900,00 900,00 15 784,37 

600 Transport i łączność 14 884,37 900,00 0,00 15 784,37 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

24  905, 71 0 , 00 0 , 00 24  905, 71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 5



60016 Drogi publiczne gminne 14 884,37 900,00 0,00 15 784,37 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa Walga 0,00 900,00 0,00 900,00 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
14 884,37 900,00 0,00 15 784,37 

Wydatki bieżące 14 884,37 900,00 0,00 15 784,37 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900,00 0,00 900,00 0,00 
92195 Pozostała działalność 900,00 0,00 900,00 0,00 

Zakup materiałów i usług-aktywizacja mieszkańców sołectwa Walga 900,00 0,00 900,00 0,00 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
900,00 0,00 900,00 0,00 

Wydatki bieżące 900,00 0,00 900,00 0,00 

FS 
ZAMOŚ Sołectwo ZAMOŚĆ  
Ć  

14 846,68 9 700,00 9 700,00 14 846,68 

600 Transport i łączność 8 000,00 0,00 7 200,00 800,00 
60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 0,00 7 200,00 800,00 

Zakup materiałów i usług - remonty drog gminnych na terenie 
8 000,00 0,00 7 200,00 800,00 

sołectwa Zamość 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
8 000,00 0,00 7 200,00 800,00 

Wydatki bieżące 8 000,00 0,00 7 200,00 800,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 846,68 9 700,00 2 500,00 13 046,68 
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 9 700,00 0,00 9 700,00 

Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne 0,00 9 700,00 0,00 9 700,00 

 

 Wydatki majątkowe 0,00 9 700,00 0,00 9 700,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan  Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

w tym: 

 

 90095 Pozostała działalność 5 846,68 0,00 2 500,00 3 346,68 

Zakup wraz z montażem skrzynki energetycznej na placu wiejskim 

Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy)  9  700, 00 0 , 00 0 , 00 9  700, 00 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek 
prawa handlowego. 

9  700, 00 0 , 00 0 , 00 9  700, 00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 6



2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 sołectwa  Zamość w 

Modlicy 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)  
5 846,68 0,00 2 500,00 3 346,68 

Wydatki bieżące 5 846,68 0,00 2 500,00 3 346,68 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 7



1 
 

             Załącznik nr 11 

                                                                                   do Uchwały Nr XXXV/280/2022                                        

                                                                  Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                     z dnia 24 listopada  2022 roku  

                                                                          w sprawie zmiany uchwały  

      budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry  

                na rok 2022 

 

Plan 

dochodów i wydatków  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

oraz z Rządowego Funduszu Polski Ład 

 
 

DOCHODY MAJĄTKOWE RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 1.800.000,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

801 80101 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.800.000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD 1.800.000,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

801 80101 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Termomodernizacja budynku szkoły 

podstawowej w m. Pyzdry 

1.800.000,00 

 

DOCHODY BIEŻĄCE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 6.932.635,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

6.932.635,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1



2 
 

WYDATKI BIEŻĄCE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 7.113.391,93 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

700 70005 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – Remont w budynku 

gminnym – Ośrodek Zdrowia  

180.756,93 

853 85395 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – dodatek węglowy  

67.511,00 

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

dodatek węglowy 

6.794.992,00 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane- dodatek węglowy 

70.132,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE FUNDUSZ PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

2.573.400,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

921 92195 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne – 

Przebudowa centrum Pyzdr 

2.573.400,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

1. Na podstawie pisma od Ministra Finansów nr ST3.4753.9.2022 zwiększa się plan dochodów w 
dz. 756 rozdz. 75621 par. 0010 o kwotę 2.888.418,57 zł i plan rozchodów w par. 994 - przelewy na 
rachunki lokat w kwocie 2.888.418,57 zł. kwota ta stanowi dodatkowe dochody na rok 2022 z 
tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych.  
2.  Na postawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego zwiększa się plan dochodów w dz. 855 
rozdz. 85503 par. 2010 o kwotę 476,76 zł i plan wydatków w dz. 855 rozdz. 85503 gr.par. 1100 o 
kwotę 476,76 zł. Ww. kwota przeznaczona jest na realizacje zadań związanych z przyznawaniem 
karty Dużej Rodziny.  
3. Na podstawie wniosku o przekazanie środków przeznaczonych na wypłatę dodatku węglowego, 
dodatków na zakup opału dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych dotyczących 
niektórych źródeł ciepła  dokonuje się zwiększenia plany dochodów w dz. 853 rozdz. 85395 par. 
2180 o kwotę 45.260,00 zł i planu wydatków w dz. 853 rozdz. 85395 gr.par. 1300 o kwotę 
45.260,00 zł.  
4. W związku z realizacją przedsięwzięcia pad nazwą "Poznaj Polskę" zwiększa się plan dochodów 
w dz. 801 rozdz. 80195 par. 0970 o kwotę 10.271,00 zł i plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80195 
gr.par. 1100 o kwotę 10.271,00 zł. Kwota ta stanowi wpłaty od rodziców uczniów biorących udział 
w ww. przedsięwzięciu.  
5. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 010 rozdz. 
01095 par. 0750 o kwotę 5.100,00 zł, w dz. 500 rozdz. 50095 par. 0690 o kwotę 600,00 zł, w dz. 
756 rozdz. 75615 par. 0500 o kwotę 700,00 zł, w dz. 756 rozdz. 75616 par. 0340 o kwotę 9.500,00 
zł, w dz. 756 rozdz. 75616 par. 0910 o kwotę 300,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80104 par. 2310 o kwotę 
38.800,00 zł, w dz. 926  rozdz. 92601 par. 0690 o kwotę 800,00 zł i w związku z tym zwiększa się 
plan wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 gr.par. 1600 o kwotę 18.780,00 zł, w dz. 700 rozdz. 70005 
gr.par. 1100 o kwotę 22.020,00 zł,  w dz. 754 rozdz. 75412 gr.par. 1600 o kwotę 15.000,00 zł. 
6. W związku z tym, że w roku 2022 nie zrealizuje się dwóch inwestycji z Rządowego Funduszu 
Polski Ład dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dz. 010 rozdz. 01043 par. 6370 o kwotę 
475.000,00 zł i w dz. 900 rozdz. 90005 par. 6370 o kwotę 1.800.000,00 zł oraz plan wydatków w 
dz. 010 rozdz. 01043 gr.par. 1600 o kwotę 475.000,00 zł i w dz. 900 rozdz. 90005 gr.par. 1600 o 
kwotę 1.800.000,00 zł. 
7. W związku z opóźnieniami w realizacji inwestycji pn.:"Przebudowa centrum Pyzdr" dokonuje 
się zmniejszenia planu przychodów w par. 952 - przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek 
na rynku krajowym o kwotę 1.797.535,26 zł, zmniejsza się również plan wydatków w dz. 921 
rozdz. 92195 gr.par. 1600 o kwitę 1.797.535,26 zł. 
8. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami          i 
grupami paragrafów wydatków na kwotę 1.099.529,82 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 932DE7AF-8FD6-4992-8E99-0C4DFDED0B47. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2022 rok - dochody
	Zalacznik 2 Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
	Zalacznik 3 Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2022 rok - wydatki
	Zalacznik 4 Plan dochodow i wydatków nimi sfinansowanych związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 5 Plan przychodów na 2022 rok
	Zalacznik 6 Plan rozchodów na 2022 rok
	Zalacznik 7 Plan dotacji dla jednsotek spoza sektora finansów publicznych na 2022 rok
	Zalacznik 8 Plan dotacji dla jednsotek sektora finansów publicznych na 2022 rok
	Zalacznik 9 Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych
	Zalacznik 10 Plan wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 2022
	Zalacznik 11 Plan dochodów i wydatków z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 oraz z Rządowego Funduszu Polski Ład
	Uzasadnienie



